
RESOLUCION de 11 de marzo de 1996, de
la Dirección General de Trabajo, por la que
se cita a las partes a Acto de Conciliación
ante la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial en
Cáceres. Expte. n.º: 272/96.

Expediente Número: 272/96.
Actor: José Luis Ginés Blázquez.
Demandado: Abelmar Fresqui-Fresqui S.A.L.

Por el presente, se cita al demandado mencionado, en ignorado
paradero, al acto de conciliación que para conocer sobre reclama-
ción de cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación, Arbi-
traje y Conciliación, del Servicio Territorial en Cáceres, de esta Con-
sejería, sito en Primo de Rivera, 9-5.ª planta, en la siguiente fecha:
9.4.96   9,30

Mérida, 11 de marzo de 1996.

El Director General de Trabajo,
LUIS FELIPE REVELLO GOMEZ

RESOLUCION de 11 de marzo de 1996, de
la Dirección General de Trabajo, por la que
se cita a las partes a Acto de Conciliación
ante la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial en
Cáceres. Expte. n.º: 327/96.

Expediente Número: 327/96.
Actor: Guillermo Nieto Martín.
Demandado: Teresa Silva Dávila.

Por el presente, se cita al demandado mencionado, en ignorado
paradero, al acto de conciliación que para conocer sobre reclama-
ción de cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación, Arbi-
traje y Conciliación, del Servicio Territorial en Plasencia, de esta
Consejería, sito en Calle del Convento, en la siguiente fecha: 8.4.96
10.

Mérida, 11 de marzo de 1996.

El Director General de Trabajo,
LUIS FELIPE REVELLO GOMEZ

RESOLUCION de 11 de marzo de 1996, de
la Dirección General de Trabajo, por la que
se cita a las partes a Acto de Conciliación
ante la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial en
Cáceres. Expte. n.º: 335/96.

Expediente Número: 335/96.
Actor: Juan Pedro Pascual Sánchez.
Demandado: Teresa Silva Dávila.

Por el presente, se cita al demandado mencionado, en ignorado para-
dero, al acto de conciliación que para conocer sobre reclamación de
cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación, Arbitraje y Conci-
liación, del Servicio Territorial en Plasencia, de esta Consejería, sito en
Calle del Convento, en la siguiente fecha: 8.4.96   10.

Mérida, 11 de marzo de 1996.

El Director General de Trabajo,
LUIS FELIPE REVELLO GOMEZ

CONSEJERIA DE ECONOMIA, INDUSTRIA 
Y HACIENDA

RESOLUCION de 13 de junio de 1995, del
Servicio Territorial de Badajoz, autorizando el
establecimiento de la instalación eléctrica.
Ref.: 06/AT-001191-013716.

Visto el expediente incoado en este Servicio Territorial a petición
de Carrión Cidoncha, Josefina, con domicilio en La Garrovilla, Pedro
Vadillo 9, solicitando autorización de la instalación eléctrica que se
reseña a continuación y cumplidos los trámites reglamentarios or-
denados en el Capítulo III del Decreto 2617/66 de 20 de octubre,
y de acuerdo con lo dispuesto en la Ley de 21/1992 de 16 de
julio, de Industria.

Este Servicio Territorial ha resuelto:

Autorizar a Carrión Cidoncha, Josefina, el establecimiento de la
instalación eléctrica, cuyas principales características son las si-
guientes:

LINEA ELECTRICA:

Origen: C.T. Depósito de La Garrovilla (Propiedad del peticionario).

1228 23 Marzo 1996 D.O.E.—Número 34


